

合同

编号： 11N45815589920244601

采购单位（甲方）： 巴楚县多来提巴格乡卫生院

服务单位（乙方）： 巴楚县惠恩装修服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循巴楚县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县惠恩装修服务有限公司采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县惠恩装修服务有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县惠恩装修服务有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	拆除人工费	工	1	450	450
2	清运垃圾	车	1	280	280
3	1村卫生室明装暖气片20片2组	片	57	23	1311
4	方管4*4	根	4	58	232
5	方管5*5	根	1	62	62
6	颌	付	3	6	18
7	运费		1	80	80
8	焊接工费	工	1	400	400
9	防水处理阴#放铁艺护栏1000*1000*1500	套	2	700	1400
10	加固基础浇灌混凝土		1	350	350
11	门诊楼65.5*46.5	樘	2	240	480
12	住院部1.36*0.35	樘	1	240	240
13	住院部2.20*0.39	樘	2	235	470
14	大功率换气扇	台	2	320	640
15	电源线开关线槽		1	780	780
16	安装工费	工	1	800	800
17	值班室安装TCL变频空调1.5匹	台	1	2300	2300
18	南孚电池5号	个	16	2	32

19	钢丝软管80公分	根	8	10	80
20	坐便器水箱洁具	套	2	32	64
21	马桶座圈	套	2	25	50
22	蹲便冲水箱	套	1	75	75
23	疏通下水管道及维修工费	工	1.5	400	600
24	锅炉房维修循环泵电机7.5千克	台	1	750	750
25	另外一台换电机换轴承	台	1	380	380
26	拆装费	工	1	280	280
27	食堂值班室暖气管道冲堵	处	1	550	550
28	锅炉热水管道出口焊接温度表	个	1	60	60
29	焊接工费	工	1	105	105
30	更换暖气片	片	126	20	2520
31	32PPR管材接头	个	1	135	135
32	住院部安装马桶座圈	套	2	26	52
33	马桶洁具	套	3	30	90
34	80公分软管	根	3	4	12
35	开水器600W	台	1	600	600
36	安装更换工费	工	1	300	300
37	办公楼安装脚踩水龙头	套	2	150	300
38	住院部型材隔断	平方	22.8	440	10032
合计金额		27360元			

二、付款方式

甲乙双方工程人员共同验收合格一周内一次性支付维修款项。乙方需开具相应发票到甲方财务部门结算合同费用。

三、服务条款

(一)甲方权利与义务

- 1、核查乙方工作人员的工作证、身份证等有效证件。
- 2、随时监督、检查维修质量、进度等，将其作为支付乙方服务费用的依据。
- 3、考察其同行业公司或乙方的其他客户，对比服务质量和态度，如确认乙方的工作质量、服务态度、技术实力等不能

满足甲方需求，方可更换服务商家。

4、在维修项目结束后，必须由甲方代表签字验收认可，如没有得到甲方签字认可，甲方有权视本次服务无效。

5、为乙方按时办理相关付款手续。

6、为乙方免费提供现场作业时所需用水、用电。

(二)乙方权利与义务

1、在服务期限内，甲方不得与乙方以外的个人和组织发生与本合同内容相关的业务往来，否则造成的损失乙方不承担责任。

2、正常情况下，甲方不按合同规定时间付款，经乙方连续两次书面催告后在限定的期限内仍未履行，乙方有权书面通知终止合同。

3、必须按照本合同约定，参照国家有关规定对维修、清理服务。

4、自行配备工作所需的各种专业工具及设备，维护或维修时设置现场安全警示标志。

5、因维修不到位或工作人员违章作业、违法违纪行为造成甲方损失时，应负赔偿责任。

6、乙方工作人员在维修、维护过程中发生的安全事故或意外伤害事故由乙方负责。

四、验收方式

甲方应委托其相关人员对本合同规定的清理完成标准进行验收，验收中发现问题应及时向乙方发出书面通知，以便及时跟进。

五、违约责任

1、因乙方处理不当而造成的损失，乙方若在**3**日内未能恢复的，甲方有权扣除乙方服务费用的**0.3%**。在十五日内未能恢复运行的，甲方将免付本合同的服务费。

2、甲方连续三个月未能按合同约定付款时，乙方有权终止本合同，并要求甲方支付**0.3%**的滞纳金。

3、在工作中因乙方的过错，造成的一切损失均由乙方自负(包括第三者责任保险)。

4、出现下列情况之一者，甲乙双方有权终止本合同；

(1)乙方工作不能满足甲方的管理和质量要求以及合同要求时。

(2)乙方限期内达不到整改要求时。

(3)甲方未能按合同约定付款时。

(4)在本合同期内，任何一方提前终止合同时，应提前**5**日书面通知对方即可解除本合同，同时无须向对方作任何经济赔偿。

六、争议解决：

本合同在履行过程中发生的争议，由甲乙双方友好协商解决，协商不能达成一致意见时，任何一方均可向人民法院提起诉讼。

七、其它

1、未尽事宜经双方友好协商后签订补充协议，与原合同同等法律效力。

2、本合同自双方签字盖章之日起生效。

3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：巴楚县农村信用合作联社文化西路信用社

账号：

账号：864010112010104539035

签订日期：

签订日期：